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Struktur Organisasi
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PT Waskita Karya (Persero) 
Tbk

59,99%

PT Waskita Beton 
Precast Tbk

99,99%

PT Waskita Karya 
Realty

77,11%

PT Waskita Toll 
Road

PT Waskita Karya 
Energi

99,99%

Saham Tresuri
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Pengurus Perseroan
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Dewan Komisaris

Direksi

Fery Hendriyanto
Komisaris Utama

Abdul Ghoffarozin
Komisaris Independen

Suhendro Bakri
Komisaris Independen

Haris Gunawan
Komisaris

Anis Baridwan
Komisaris Independen

Jarot Subana
Direktur Utama

Agus Wantoro
Direktur Operasi 1

Munib Lusianto
Direktur SDM & 
Pengembangan

A. Yulianto Tyas Nugroho
Direktur Keuangan & Risiko

Yudhi Dharmawan
Direktur Operasi 2
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Berdirinya divisi 
precast

Berdirinya PT Waskita Beton 
Precast sebagai anak

perusahaan
Oktober 2014

2013

2014
2015

2016

IPO PT Waskita Beton 
Precast Tbk

September 2016

0.62

0.80

1.80

2.65

5x

Publik

59.99% 40.01%

2017

3.25

MSCI
Mei 2017

Buyback 7%
Jul – Des 2017

X

3.75

2018

Divisi Precast

Kapasitas Produksi (Juta ton per tahun)

LQ-45 & 
Kompas 100
Januari 2018

Perseroan tumbuh siknifikan sejak berdiri di tahun 2013
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1,203 

4,332 

13,734 
14,920 

2,052 

7,412 

14,287 
14,700 

2014A 2015A 2016A 2017A 2018

FY 1H

Total Asset (IDR Milyar)

IDX 30
Juli 2018

1H : 3.50
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Visi & Misi

5

Menjadi Perusahaan yang terdepan di Indonesia di bidang Manufaktur Precast, 
Readymix, Quarry, Jasa Konstruksi dan Post Tension Precast Concrete

1. Membuat produk secara terus menerus, memenuhi persyaratan yang 
ditetapkan oleh pelanggan serta melakukan inovasi dalam pengembangan
produk dan mendapatkan pengakuan dari pelanggan

2. Menjadikan SDM yang kompeten dan ahli di Industri Precast, Readymix, 
Quarry, Jasa Konstruksi dan Post Tension Precast Concrete

3. Menjalin hubungan saling menguntungkan dengan pihak-pihak yang 
berkontribusi terhadap kemajuan perusahaan

4. Memanfaatkan teknologi informasi dalam mencapai daya saing

Visi

Misi



PT Waskita Beton Precast Tbk

Precast Readymix

Jasa Konstruksi

Cibitung
(350,000 ton)

Sidoarjo
(400,000 ton)

Palembang
(200,000 ton)

Kalijati
(250,000 ton)

Karawang
(450,000 ton)

Bojonegara
(350,000 ton)

Subang
(350,000 ton)

Klaten
(150,000 ton)

Sadang
(375,000 ton)

Gasing
(350,000 ton)

Legundi
(275,000 ton)

Plant (11) : 3.500.000 Ton/tahun Batching Plant (58)

Jabodetabek
1. Becakayu
2. Cakung
3. Desari
4. Karawaci
5. Bocimi 2,3
6. Japek 1,3
7. Kunciran – serpong
8. Kunciran – parigi
9. Cinere – serpong
10. Cctw 2
11. Cibitung – cilincing

Grup PPKA
1. Sedomulyo
2. Kayuagung 1,2

Sumatera
1. Lampung
2. Jakabaring 2,3
3. Bandar agung
4. Gunung batin
5. Wonokerto

Grup PPTR
1. Balamoa 2

Grup PBTR
1. Petarukan
2. Bojong
3. Warung Asem

Grup BSTR
1. Kandeman
2. Tulis
3. Gringsing
4. Sumberagung
5. Pegandon
6. Rejosari
7. Kaliwungu 1,2
8. Ngaliyan

Grup Soker
1. Masaran
2. Banaran
3. walikukun

Grup Paspro
1. Muneng 1,2
2. Tongas
3. Grati 1
4. Leces

Grup Salboy
1. Tingkir
2. Ampel
3. Boyolali
4. Banyudono

Grup Legundi
1. Legundi
2. Tanjung
3. boboh
4. Tebaloan
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Produk Utama Perseroan adalah Precast & Readymix

6. Menggala
7. Bujung dewa
8. Gilang tunggal
9. Wonorejo
10. Bumi harapan
11. Srigedungmulya
12. Simpang 

pematang
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Plant Perseroan
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Palembang Gasing Bojanegara Cibitung

Karawang Sadang Kalijati Subang

Klaten Prambon Legundi
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Perseroan telah mengembangkan sejumlah Lini Produk
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Pencapaian Kinerja Pemasaran
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(dalam milliar Rp)

Nilai Kontrak Baru per Agustus 2018: Rp 4.08 Triliun
Nilai Kontrak Dikelola per Juli 2018 : Rp 14.76 
Triliun

(termasuk sisa nilai kontrak tahun 2017 sebesar 
Rp 10.68 Triliun)

Kontrak Baru Kontrak Dikelola

*

4.408
5.870

15.051

21.208

14.764

2014 2015 2016 2017 8M18

4.099

2.655

12.227

11.032

4.083

2014 2015 2016 2017 8M18



PT Waskita Beton Precast Tbk

Quarry

Truck Mixer

Lokasi

Bojanegara, Cilegon

Pasuruan, Lumbang

Rumpin, Bogor

Salatiga, Boyolali

Talun, Pekalongan

Pendukung Operasional
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Laboratorium
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Sertifikasi

ISO 14001 : 2015
Pemberi :
PT SGS Indonesia
Masa Berlaku :
24 Jan 2018 - 24 Jan 2021

OHSAS 18001 : 2007
(Occupational Health and
Safety Management System-
Requirements) 
Pemberi:
PT SGS Indonesia
Masa Berlaku:
18 Jan 2018- 18 Jan 2021

Sertifikat Rekomendasi SMK3
Direkomendasikan untuk
mendapatkan
“Tingkat Penilaian Memuaskan”
untuk kategori Tindak
Lanjutan
Pemberi:
Kementerian Ketenagakerjaan RI

ISO 9001 : 2015
UKAS Management System
Pemberi :
PT SGS Indonesia
Masa Berlaku :
19 Des 2017 - 23 Okt 2020
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Proyek Besar
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Becakayu LRT PalembangJakarta-Cikampek Legundi-Bunder

Solo Kertosono Batang - SemarangCCTW I & II Bocimi
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Pendapatan Laba Bersih

Note: 
2014* adalah angka tahun penuh dari periode Januari-Desember 2014 (Divisi Precast dan PT Waskita Beton Precast Tbk)

Laporan Laba Rugi
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1.025

2.644

4.717

7.104

817 

1.869
2.668

3.846

2014A* 2015A 2016A 2017A 2018

FY 1H

149 

334 

635 

1.000

107 

341 
436 

691 

2014A* 2015A 2016A 2017A 2018

FY 1H

EBITDA

149 

451 

1.230

1.908

132 

589 705 

1.324

2014A 2015A 2016A 2017A 2018

FY 1H

(dalam milliar Rp)
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Jumlah Aset Jumlah Liabilitas

Laporan Posisi Keuangan
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Jumlah Ekuitas

1.203

4.332

13.734
14.920

2.052

7.412

14.287
14.700

2014A 2015A 2016A 2017A 2018

FY 1H

500 

3.002

6.329

7.603

1.178

5.551

6.760
7.443

2014A 2015A 2016A 2017A 2018

FY 1H

702 
1.331

7.406 7.317

874 

1.861

7.527
7.257

2014A 2015A 2016A 2017A 2018

FY 1H

(dalam milliar Rp)
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Rekomendasi Analis
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No Date Firm Analyst Recommendation Target Price

1 8/27/2018 OCBC Sekuritas Maradona Liga buy 460

2 8/8/2018 Mandiri Sekuritas PT/Indonesia Bob Setiadi buy 500

3 5/2/2018 Bahana Securities Ricky Ho buy 645

4 8/20/2018 Danareksa Maria Renata buy 500

5 8/21/2018 Indo Premier Securities Joey Faustian buy 620

6 7/31/2018 Samuel Sekuritas Indonesia Akhmad Nurcahyadi buy 580

7 7/20/2018 BNI Securities Maxi Liesyaputra buy 725

8 11/8/2017 PT Buana Capital Gani Gani buy 560

9 11/3/2017 Mega Capital Indonesia Danny Eugene buy 880

10 10/16/2017 Trimegah Securities Tbk PT Wisnu Budhiargo buy 630

11 10/12/2017 MNC Securities Gilang Anindito buy 690

12 10/2/2017 PT Reliance Securities Rio Adrianus buy 430
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Penghargaan yang di dapatkan

The Best Customer 2015
Pemberi : Semen 
Indonesia

Indonesia Best Entrepeneur & 
Company
Pemberi : Majalah Profil
Indonesia

Most Powerful Company 2017 
Category Cement
Pemberi : Warta Ekonomi

Coorporate Image Award 2017
Pemberi : Frontier Consulting 
Group

Penanggulangan Bencana Asap 
& Abu Vulkanik

Pemberi : Badan
Penanggulangan Bencana

Indonesia
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Penghargaan yang di dapatkan

Indonesia Sharia Finance 
Award 2018
Pemberi : Warta Ekonomi

Indonesia Best Public 
Companies Award 2018
Pemberi : Warta Ekonomi

Industri Manufaktur Beton
Precast & Readymix Terbaik
2018
Pemberi : Pusat Rekor Indonesia

10 Annual Best Deal & Solution 
Award 2016
Pemberi : Alpha South East Asia

Anugerah BUMN Kategori Tata 
Kelola Terbaik Ke-2
Pemberi : BUMN Track



Disclaimer
This material is for information only, and we are not soliciting any action based upon it. This report is not to be construed as an offer to sell or the
solicitation of an offer to buy any security in any jurisdiction where such an offer or solicitation would be illegal. The information herein has been
obtained from sources believed to be reliable, but we do not warrant that it is accurate or complete, and it should not be relied upon as such.
Opinion expressed is our current opinion as of the date appearing on this material only, and subject to change without notice. It is intended for the
use by recipient only and may not be reproduced or copied/photocopied or duplicated or made available in any form, by any means, or
redistributed to others without written permission of PT Waskita Beton Precast Tbk.

Terima Kasih

Head Office: 
Gedung Teraskita Jakarta, 3 & 3A Floor 
Jl. MT. Haryono Kav. No. 10A Cawang, Jakarta 13340
Ph. (+6221) 22892999
Website: www.waskitaprecast.co.id

http://www.waskitaprecast.co.id/

